77
ISO
LATIEG
LA
S-
FA
BRIC
A
G
E,
V
O
O
RZETRA
M
EN
 G
LA
S SN
IJD
EN
,
BREKEN
G
LA
S PLA
ATSEN
G
LA
S IN
 LO
O
D
SLIJPEN
, BO
REN
,
PO
LIJSTEN
 V
EN
TILATIE
H
EFA
PPA
RATU
U
R
M
A
G
A
ZIJN
-
IN
RIC
H
TIN
G
ELEKTRISC
H
E
G
EREED
SC
H
A
PPEN
UK BLOKJES
Gluske UK blokjes voor gelaagd glas
•  Tweecomponentenblokjes
• CFK-vrij
• Speciaal voor gevoelige raamkanten, voor het productspecifieke bevestigen van
opspieïng voor hoogwaardige soorten beglazing:  gepantserd glas, VSG-ruiten,
geluid- en zonwerende ruiten enz.
• Naast een voldoende duurzame drukbestendigheid verhinderen onze spieën
tegelijkertijd een lokale puntbelasting van de glasranden
• Het doorlopende verluchtingskanaal voorkomt tevens een onderbreking van de
sponningverluchting
• Duurzaam bestand tegen druk en draagkrachtig dankzij het asymmetrische
kamsysteem
• Grotere lengte van de spieën (tot 120 mm) voor een betere ondersteuning vanaf
een breedte van 80 mm
• Compatibel met de randafdichtingsstoffen van isolerende ruiten
• Bestand tegen veroudering
• Temperatuurbestendig
Art. code Omschrijving vke
123.UK.34.5 Groen, 100 x 34 x 5 mm 1 doos à 500 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.36.5 Groen, 100 x 36 x 5 mm 1 doos à 500 stuks
123.UK.36.8 Grijs, 100 x 36 x 8 mm 1 doos à 500 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.38.5 Groen, 100 x 38 x 5 mm 1 doos à 500 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.40.5 Groen, 100 x 40 x 5 mm 1 doos à 500 stuks
123.UK.40.8 Grijs, 100 x 40 x 8 mm 1 doos à 500 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.42.5 Groen, 100 x 42 x 5 mm 1 doos à 500 stuks
123.UK.42.8 Grijs, 100 x 42 x 8 mm 1 doos à 500 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.50.5 Groen, 120 x 50 x 5 mm 1 doos à 250 stuks
123.UK.50.8 Grijs, 120 x 50 x 8 mm 1 doos à 250 stuks
Art. code Omschrijving vke
123.UK.60.5 Groen, 120 x 60 x 5 mm 1 doos à 200 stuks